CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TECKEL (NAIN A POIL DUR)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Teckel (nain a poil dur)

N° d’enr. du Nom du chien
chien

AK-JE4310000 CH Freyafelt Kite
Runner

FD-HQ4290236 GCH Alegna's It's Now
or Never MW

FD-MA4323847 GCH Kiki Dee Vitoraz

FD-GQ4330910 Magik Rainbow Sergio
Rubini

Date de
naissance

2021-03-12

2020-08-03

2024-01-15

2019-08-19

Lieu de
naissance

Etats-Unis
Etats-Unis
Tcheque,

République

Grece

Sexe

Male

Male

Femelle

Male

Couleur

Arlequin noir et feu

Rouge

Sanglier

Rouge



Teckel (nain a poil dur)

HQ4025432MW
Née:(3M)(OF)
Date de naissance : 2024-11-16

Mere : CH Prelude Small Town Girl

Brighthope MW
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Vicki Duncan
Rockwood, Ontario

Pére : CH Brighthope Flanders Field mw
N° d’enr. du chien : EW744208

Date de naissance : 2017-11-09
Couleur : Sanglier

EE727618ML
Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2024-06-10
Meére : CH Wagswell's Selfie mw
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Loren Bressers
Calgary, Alberta

Pére : CH Dreamdax Just One Lifetime
N° d’enr. du chien : FD-GE4262045
Date de naissance : 2019-03-12
Couleur : Noir et feu

EU744350MS
Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2024-09-06
Meére : Genson's Sweet Pickles
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Bonnie O'Brien
Quispamsis, Nouveau-Brunswick

Propriétaire a la naissance :
Roxanne Ogden
Quispamsis, Nouveau-Brunswick

Pére : CH Genson's Sir Baron
N° d’enr. du chien : EU748852
Date de naissance : 2017-10-07
Couleur : Sanglier

JJ4104903ML
Née:(2M)(1F)
Date de naissance : 2024-06-10

Meére : Prelude N Bryden's Mad About

You MW
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Thomas Nesbitt
Gananoque, Ontario

Propriétaire a la naissance :
David Swartwood
Gananoque, Ontario

Pére : CH Prelude's Frankly My Dear mw
N° d’enr. du chien : EW744131

Date de naissance : 2017-11-07
Couleur : Rouge




Teckel (nain a poil dur)

GQ3966964MC
Née:(1M)(5F)

Date de naissance : 2024-02-01
Meére : CH Freestyle's Have a Little
Faith with Hunu

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Colleen Roy
Porcupine, Ontario

Pére : GCH Alegna's It's Now or Never MW
N° d’enr. du chien : FD-HQ4290236

Date de naissance : 2020-08-03

Couleur : Rouge

JU4203011LY

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2023-12-17

Mére : CH GENSON'S SWEET SCARLETT
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Bonnie O'Brien
Quispamsis, Nouveau-Brunswick

Propriétaire a la naissance :
Roxanne Ogden
Quispamsis, Nouveau-Brunswick

Pére : GCH Genson's Don't Call Me Charlie
N° d’enr. du chien : KG4200277

Date de naissance : 2022-04-13

Couleur : Sanglier

JE4097954LW

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2023-11-26
Mére : CH Prelude's Tiny Dancer MW
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Thomas Nesbitt
Gananoque, Ontario

Propriétaire a la naissance :
David Swartwood
Gananoque, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Roxane Villeneuve
Pembroke, Ontario

Pére : GCHB Prelude Incahoots Wyattearp MW
N° d’enr. du chien : EN722182

Date de naissance : 2017-07-04

Couleur : Sanglier




Teckel (nain a poil dur)

JN4111044ML

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-06-26

Meére : Prelude's Grant Me The Serenity
MW

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Thomas Nesbitt
Gananoque, Ontario

Propriétaire a la naissance :
David Swartwood
Gananoque, Ontario

Pére : GCHB Prelude Incahoots Wyattearp MW
N° d’enr. du chien : EN722182

Date de naissance : 2017-07-04

Couleur : Sanglier

LS4286947ML

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-06-27

Mere : Prelude N Bryden's Nuts About
You MW

Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Thomas Nesbitt
Gananoque, Ontario

Propriétaire a la naissance :
David Swartwood
Gananoque, Ontario

Pére : Prelude's Disturbing The Peace At Bryden MW

N° d’enr. du chien : LC4240287
Date de naissance : 2023-02-05
Couleur : Sanglier

KC4162358MS

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-09-23
Mére : GCH Cocktail Arya N Carmin
MW

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Sylvain Sirois
Wendake, Québec

Pére : QUEENLORD LE ROI SOLEIL
N° d’enr. du chien : GY4344130
Date de naissance : 2019-12-30
Couleur :




Teckel (nain a poil dur)

N° d’enr. du
chien

CK-LS4293609

CK-ML4327692

CK-LY4303053

CK-LY4303052

CK-LY4303130

CK-LY4303129

CK-MC4310718
CK-MC4311196

CK-MC4311198

CK-MC4317025

CK-MC4317024

CK-MC4311197

CK-LS4293610

CK-LY4318003

CK-ML4334064

CK-LW4296190

CK-ML4339328

CK-LS4286947

CK-ML4339329

CK-LS4286949

Nom du chien

Brighthope Good Time

Together MW

CH Wagswell's In Focus

MW

Cocktail Patrick Iconic

Legend IIl MW

Cocktail Prends garde a

toi MW

Cocktail Z'avez pas vu

Mirza MW

Cocktail's Mighty
Mouse to Curiann MW

Freestyle's Red Dress

Freestyle's Little Red

Rodeo

Freestyle's Little Red

Wagon

Freestyle's Red High

Heels

Freestyle's Red Solo

Cup

Freestyle's Write It In

Red

GCH Brighthope Walk

Right Back MW

Genson's Sheez Got

Sass

Prelude Duncan's Loyal
Thane of Fife MW

Prelude N Brighthope's

Perfect Fit MW

Prelude N Bryden's
Grant Me Wisdom MW

Prelude N Bryden's
Nuts About You MW

Prelude N Bryden's

Rusty MW

Prelude's 007 MW

Date de
naissance

2023-09-28

2024-06-10

2023-12-16

2023-12-16

2023-12-16

2023-12-16

2024-02-01
2024-02-01

2024-02-01

2024-02-01

2024-02-01

2024-02-01

2023-09-28

2023-12-17

2024-06-26

2023-11-26

2024-06-26

2023-09-26

2024-06-10

2023-09-26

No

dl
enregistrement
de portée
HQ4025432LS
EE727618ML
KC4162358LY
KC4162358LY
KC4162358LY

KC4162358LY

GQ3966964MC
GQ3966964MC

GQ3966964MC

GQ3966964MC

GQ3966964MC

GQ3966964MC

HQ4025432LS

JU4203011LY

JN4111044ML

JE4097954LW

JN4111044ML

CA599593LS

1J4104903ML

CA599593LS

Sexe

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Sanglier

Chocolat et feu

Noir et feu

Rouge

Rouge

Noir et feu

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Rouge

Sanglier



Teckel (nain a poil dur)

CK-ML4334065

CK-ML4334063

CK-ML4334066

CK-Lw4296417

CK-ML4339330
CK-LS4286948

CK-ML4334067

CK-LW4296191

CK-ML4343300

CK-LS4286946

CK-KY4324220
CK-ML4331753

CK-ML4331754

CK-ML4333276

CK-ML4333277

Prelude's Doge Of

Roncesvalles

Prelude's Ebba Gentle

Victory MW

Prelude's Francis
Whidbey MW

Prelude's Hard-YR My

Heart MW

Prelude's Otto MW 2nd

Prelude's Poison lvy

MW

Prelude's Poppy Fields

MW

Prelude's Sasha Querida

MW

Prelude's Tobiko Adams

Muzzerall MW

Prelude's Ultra Violet

1213 MW

SaintKings Finnegan

Wagswell's Photocopy

MW

Wagswell's Snapshot

MW

Wagswell's Tiny
Flashdancer MW

Wagswell's Tommy

Moto MW

2024-06-10

2024-06-26

2024-06-27

2023-11-26

2024-06-26
2023-09-26

2024-06-27

2023-11-26

2024-06-10

2023-09-26

2022-12-24
2024-06-10

2024-06-10

2024-06-10

2024-06-10

1J4104903ML

JN4111044ML

LS4286947ML

JE4097954LW

JN4111044ML
CA599593LS

LS4286947ML

JE4097954LW

1J4104903ML

CA599593LS

JU4192164KY
EE727618ML

EE727618ML

EE727618ML

EE727618ML

Male

Femelle

Male

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Noir et feu

Sanglier

Noir et feu

Chocolat et feu



	Pages from All Covers FR-10.pdf
	Teckel (nain à poil dur) Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Teckel (nain à poil dur) Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Teckel (nain à poil dur) Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

