### **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## TECKEL (NAIN À POIL DUR)

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

#### Teckel (nain à poil dur)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-JE4310000	CH Freyafelt Kite Runner	2021-03-12	États-Unis	Mâle	Arlequin noir et feu
FD-HQ4290236	GCH Alegna's It's Now or Never MW	2020-08-03	États-Unis	Mâle	Rouge
FD-MA4323847	GCH Kiki Dee Vitoraz	2024-01-15	Tchèque, République	Femelle	Sanglier
FD-GQ4330910	Magik Rainbow Sergio Rubini	2019-08-19	Grèce	Mâle	Rouge

Teckel (nain à poil dur)			
HQ4025432MW Née: (3 M) (0 F) Date de naissance: 2024-11-16 Mère: CH Prelude Small Town Girl Brighthope MW Couleur: Sanglier	Propriétaire à la naissance : Vicki Duncan Rockwood, Ontario  Père : CH Brighthope Flanders Field mw N° d'enr. du chien : EW744208 Date de naissance : 2017-11-09 Couleur : Sanglier		
EE727618ML Née: (4 M) (1 F) Date de naissance: 2024-06-10 Mère: CH Wagswell's Selfie mw Couleur: Sanglier	Propriétaire à la naissance : Loren Bressers Calgary, Alberta  Père : CH Dreamdax Just One Lifetime N° d'enr. du chien : FD-GE4262045		
	Date de naissance : 2019-03-12 Couleur : Noir et feu		
EU744350MS  Née: (1 M) (4 F)  Date de naissance: 2024-09-06  Mère: Genson's Sweet Pickles	Propriétaire à la naissance : Bonnie O'Brien Quispamsis, Nouveau-Brunswick		
Couleur : Sanglier	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Roxanne Ogden Quispamsis, Nouveau-Brunswick		
	<b>Père :</b> CH Genson's Sir Baron N° d'enr. du chien : EU748852 Date de naissance : 2017-10-07 Couleur : Sanglier		
JJ4104903ML  Née: (2 M) (1 F)  Date de naissance: 2024-06-10  Mère: Prelude N Bryden's Mad About	Propriétaire à la naissance : Thomas Nesbitt Gananoque, Ontario		
You MW Couleur : Sanglier	Propriétaire à la naissance : David Swartwood Gananoque, Ontario		
	<b>Père :</b> CH Prelude's Frankly My Dear mw N° d'enr. du chien : EW744131 Date de naissance : 2017-11-07 Couleur : Rouge		

#### Teckel (nain à poil dur) GQ3966964MC Propriétaire à la naissance : Née: (1 M) (5 F) Colleen Roy Porcupine, Ontario Date de naissance : 2024-02-01 Mère : CH Freestyle's Have a Little Faith with Hunu Père: GCH Alegna's It's Now or Never MW Couleur: Rouge N° d'enr. du chien: FD-HQ4290236 Date de naissance: 2020-08-03 Couleur : Rouge JU4203011LY Propriétaire à la naissance : Née: (1 M) (2 F) Bonnie O'Brien Date de naissance : 2023-12-17 Quispamsis, Nouveau-Brunswick Mère: CH GENSON'S SWEET SCARLETT Couleur : Sanglier Propriétaire à la naissance : Roxanne Ogden Quispamsis, Nouveau-Brunswick Père: GCH Genson's Don't Call Me Charlie N° d'enr. du chien: KG4200277 Date de naissance : 2022-04-13 Couleur : Sanglier JE4097954LW Propriétaire à la naissance : Née: (1 M)(2 F) Thomas Nesbitt Date de naissance : 2023-11-26 Gananoque, Ontario Mère: CH Prelude's Tiny Dancer MW Couleur: Sanglier Propriétaire à la naissance : **David Swartwood** Gananoque, Ontario Propriétaire à la naissance : Roxane Villeneuve Pembroke, Ontario **Père:** GCHB Prelude Incahoots Wyattearp MW N° d'enr. du chien : EN722182

Date de naissance : 2017-07-04

Couleur : Sanglier

Teckel (nain à poil dur)			
JN4111044ML Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2024-06-26 Mère: Prelude's Grant Me The Serenity MW Couleur: Rouge	Propriétaire à la naissance : Thomas Nesbitt Gananoque, Ontario  Propriétaire à la naissance : David Swartwood Gananoque, Ontario		
	<b>Père :</b> GCHB Prelude Incahoots Wyattearp MW N° d'enr. du chien : EN722182 Date de naissance : 2017-07-04 Couleur : Sanglier		
LS4286947ML Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2024-06-27 Mère: Prelude N Bryden's Nuts About	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Thomas Nesbitt Gananoque, Ontario		
You MW Couleur : Sanglier	<b>Propriétaire à la naissance :</b> David Swartwood Gananoque, Ontario		
	Père: Prelude's Disturbing The Peace At Bryden MW  N° d'enr. du chien: LC4240287  Date de naissance: 2023-02-05  Couleur: Sanglier		
KC4162358MS Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2024-09-23 Mère: GCH Cocktail Arya N Carmin	Propriétaire à la naissance : Sylvain Sirois Wendake, Québec		
MW Couleur : Rouge	<b>Père :</b> QUEENLORD LE ROI SOLEIL N° d'enr. du chien : GY4344130 Date de naissance : 2019-12-30 Couleur :		

#### Teckel (nain à poil dur)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LS4293609	Brighthope Good Time Together MW	2023-09-28	HQ4025432LS	Mâle	Sanglier
CK-ML4327692	CH Wagswell's In Focus MW	2024-06-10	EE727618ML	Mâle	Chocolat et feu
CK-LY4303053	Cocktail Patrick Iconic Legend III MW	2023-12-16	KC4162358LY	Mâle	Noir et feu
CK-LY4303052	Cocktail Prends garde à toi MW	2023-12-16	KC4162358LY	Femelle	Rouge
CK-LY4303130	Cocktail Z'avez pas vu Mirza MW	2023-12-16	KC4162358LY	Femelle	Rouge
CK-LY4303129	Cocktail's Mighty Mouse to Curiann MW	2023-12-16	KC4162358LY	Mâle	Noir et feu
CK-MC4310718	Freestyle's Red Dress	2024-02-01	GQ3966964MC	Femelle	Rouge
CK-MC4311196	Freestyle's Little Red Rodeo	2024-02-01	GQ3966964MC	Femelle	Rouge
CK-MC4311198	Freestyle's Little Red Wagon	2024-02-01	GQ3966964MC	Femelle	Rouge
CK-MC4317025	Freestyle's Red High Heels	2024-02-01	GQ3966964MC	Femelle	Rouge
CK-MC4317024	Freestyle's Red Solo Cup	2024-02-01	GQ3966964MC	Mâle	Rouge
CK-MC4311197	Freestyle's Write It In Red	2024-02-01	GQ3966964MC	Femelle	Rouge
CK-LS4293610	GCH Brighthope Walk Right Back MW	2023-09-28	HQ4025432LS	Mâle	Sanglier
CK-LY4318003	Genson's Sheez Got Sass	2023-12-17	JU4203011LY	Femelle	Sanglier
CK-ML4334064	Prelude Duncan's Loyal Thane of Fife MW	2024-06-26	JN4111044ML	Mâle	Sanglier
CK-LW4296190	Prelude N Brighthope's Perfect Fit MW	2023-11-26	JE4097954LW	Femelle	Sanglier
CK-ML4339328	Prelude N Bryden's Grant Me Wisdom MW	2024-06-26	JN4111044ML	Femelle	Sanglier
CK-LS4286947	Prelude N Bryden's Nuts About You MW	2023-09-26	CA599593LS	Femelle	Sanglier
CK-ML4339329	Prelude N Bryden's Rusty MW	2024-06-10	JJ4104903ML	Mâle	Rouge
CK-LS4286949	Prelude's 007 MW	2023-09-26	CA599593LS	Femelle	Sanglier

#### Teckel (nain à poil dur)

CK-ML4334065	Prelude's Doge Of Roncesvalles	2024-06-10	JJ4104903ML	Mâle	Sanglier
CK-ML4334063	Prelude's Ebba Gentle Victory MW	2024-06-26	JN4111044ML	Femelle	Sanglier
CK-ML4334066	Prelude's Francis Whidbey MW	2024-06-27	LS4286947ML	Mâle	Sanglier
CK-LW4296417	Prelude's Hard-YR My Heart MW	2023-11-26	JE4097954LW	Mâle	Sanglier
CK-ML4339330	Prelude's Otto MW 2nd	2024-06-26	JN4111044ML	Mâle	Sanglier
CK-LS4286948	Prelude's Poison Ivy MW	2023-09-26	CA599593LS	Femelle	Sanglier
CK-ML4334067	Prelude's Poppy Fields MW	2024-06-27	LS4286947ML	Femelle	Sanglier
CK-LW4296191	Prelude's Sasha Querida MW	2023-11-26	JE4097954LW	Femelle	Sanglier
CK-ML4343300	Prelude's Tobiko Adams Muzzerall MW	2024-06-10	JJ4104903ML	Femelle	Sanglier
CK-LS4286946	Prelude's Ultra Violet 1213 MW	2023-09-26	CA599593LS	Femelle	Sanglier
CK-KY4324220	SaintKings Finnegan	2022-12-24	JU4192164KY	Mâle	Sanglier
CK-ML4331753	Wagswell's Photocopy MW	2024-06-10	EE727618ML	Mâle	Noir et feu
CK-ML4331754	Wagswell's Snapshot MW	2024-06-10	EE727618ML	Femelle	Sanglier
CK-ML4333276	Wagswell's Tiny Flashdancer MW	2024-06-10	EE727618ML	Mâle	Noir et feu
CK-ML4333277	Wagswell's Tommy Moto MW	2024-06-10	EE727618ML	Mâle	Chocolat et feu